

**Сводные данные
результатов проведения специальной оценки условий труда рабочих мест в цехе № 40 (98 рабочих мест)**

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия / должность / специальность работника | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Сок (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет) |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|-----------------------------------------|--------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|--------------|-----------------------------------------------------|
| Цех № 40 / Администрация | | | | | | | | |
| 40.001.001 | Начальник цеха | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 40.002.002 | Заместитель начальника цеха | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 40.003.005 | Заместитель начальника цеха по производству | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Цех № 40 / Участок № 31 (31) сборка топливных отсеков бака № 2 | | | | | | | | |
| 40.107.255A - 40.107.284A (40.107.255A), 40.107.541A - 40.107.551A (40.107.255A) | Сборщик-клепальщик | 3.2 | 8 | 7 | нет | нет | нет | Список 2 |
| Цех № 40 / Участок № 32 (32) сборка топливных отсеков бака № 1 | | | | | | | | |
| 40.109.268A - 40.109.284A (40.109.268A), 40.109.552A - 40.109.562A (40.109.268A) | Сборщик-клепальщик | 3.2 | 8 | 7 | нет | нет | нет | Список 2 |
| Цех № 40 / Участок № 33 (33) детальная сборка топливных отсеков бака № 1, 2 | | | | | | | | |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия / должность / специальность работника | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Сок (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет) |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|-----------------------------------------|--------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|--------------|-----------------------------------------------------|
| 40.113.288А - 40.113.298А (40.113.288А), 40.113.563А - 40.113.570А (40.113.288А) | Сборщик-клепальщик | 3.2 | 8 | 7 | нет | нет | нет | Список 2 |
| Цех № 40 / Участок № 34 (34) детальная сборка топливных отсеков бака № 2 | | | | | | | | |
| 40.116.302А - 40.116.306А (40.116.302А), 40.116.571А - 40.116.572А (40.116.302А) | Сборщик-клепальщик | 3.2 | 8 | 7 | нет | нет | нет | Список 2 |
| Цех № 40 / Участок № 51 (51) стыковка центроплана бак1+бак2 | | | | | | | | |
| 40.144.447А - 40.144.456А (40.144.447А) | Сборщик-клепальщик | 3.2 | 8 | 7 | нет | нет | нет | Список 2 |
| Цех № 40 / Участок № 55 (55)- сдача центроплана на общетехнический осмотр БТК и представителю заказчика (окончательная доводка) | | | | | | | | |
| 40.151.484А - 40.151.485А (40.151.484А) | Сборщик-клепальщик | 3.1 | 4 | нет | нет | нет | нет | Список 2 |
| Цех № 40 / Участок № 56 (56) сборка и врезка тормозного щитка | | | | | | | | |
| 40.155.491А - 40.155.495А (40.155.491А) | Сборщик-клепальщик | 3.2 | 8 | 7 | нет | нет | нет | Список 2 |
| 40.105.252 | Сборщик-клепальщик | 3.2 | 8 | 7 | нет | нет | нет | Список 2 |